Hev og kople fra spolene.
3. Motor – stopp

4. På
5. Motor – start

93-9051
1. Les brukerhåndboken.

93-8064
1. Advarsel – les

instruksjonene før du
utfører service eller
vedlikehold.

2. Kuttefare for hender og
føtter – stopp motoren og
vent til alle bevegelige
deler har stoppet.

105-8306
1. Maskinhastigheter

fremover.
2. Hurtig for transport.

3. Sakte for klipping.
4. Fri for sliping.

93-8062
1. Hvis du vil sette på

parkeringsbremsen, må
du trykke inn
bremsepedalen og
parkeringsbremselåsen.

2. Når du vil frakople
parkeringsbremsen,